80; proso rs. — k.; — gryka rs. 2 k. 90 kartofle rs. 1 k. 70; buraki rs. — k.; — siana cent. kop. 75 słomy kopa rs. 3 k.; — okowity garniec kop. 90; szumówki kop. 65. Dowieziono w ciągu tygodnia korcy 700. Znajduje się w składach korcy 2000.

### Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

dnia 19 czerwca (1 lipca) 1853 r.

OD RS. KOP. DO KOP. OD RS. K. DO RS. KOP.
Żyta czwart. 5 31 1/2 Słomy pud — 14 — —
Pszenicy ditto 8 15 Siana fura 1 k. 3 — 5 25
Grochu polnego 7 23 „ „ 2 k. 5 50 11 50
„ cukrowego 8 36 Słomy fura zw. 1 80 2 55
Fasoli . . . . 9 58 Drzewa sos. s. 8 65 — —
Gryki . . . . 5 65 Wół dobry.

Sprawdzono w dniu wczorajszym na targ Pragski z Cesarstwa Rosyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 663, z różnych miejsc królestwa 77, ogółem wołów sztuk 746, wieprzy 541 cieląt 804; baranów 335 z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumcję mieszkańców wołów sztuk 514, wieprzy 501 cielęta i bar. wszystkie.

### KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 19 czerwca (1 lipca) 1853 roku.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
<b>1. WEXLE.</b>
Berlin 100 talarów 2 M. 91 20
Gdańsk 100 talarów 2 M. — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 5
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 17
Lipsk 100 talarów 2 M. — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — —
Petersburg ditto. 1 M. — —
Paryż 300 franków. 2 M.